
UCHWAŁA NR VI/XLVIII/641/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 7a ust.1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 107) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Rada Powiatu 
Wejherowskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Wejherowo w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Remont drogi powiatowej nr 1401G Wejherowo - Zbychowo - Reszki na odcinku przez miejscowość 
Gniewowo oraz Zbychowo - Reszki o długości 2,3 km". 

§ 2.  

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, wynosi 25 707,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
siedemset siedem złotych) brutto. 

§ 3.  

Zasady przekazania pomocy rzeczowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Wejherowskim 
i Gminą Wejherowo. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188B3BE7-F493-47AB-BD4D-B4417DB4B2A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, ustawą o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach 

publicznych gminy i powiaty mogą współdziałać ze sobą w realizacji swoich zadań oraz udzielać sobie 

wzajemnie pomocy. Zarządcy dróg mogą zawierać także porozumienia w sprawie finansowania 

albodofinansowania zadań  z zakresu zarządzania drogami z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Biorąc po uwagę wspólną inicjatywę wykonania rzeczonej inwestycji, udzielenie pomocy rzeczowej 

wskazanej w §1 uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188B3BE7-F493-47AB-BD4D-B4417DB4B2A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/XLVIII/641/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


